
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Tereza Krupicová 

         

Název práce: Imunita v těhotenství 

         

Typ práce*: bakalářská 
 
Jméno vedoucího práce: RNDr. Ivana Fellnerová, 
Ph.D. 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

X      
  

2 samostatnost při sepisování práce   X    
  

3 úroveň jazykového projevu  X     
  

4 pracovní aktivita X      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost X      
  

6 samostatné provádění experimentů       
 X 

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
       X 

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka  B 

 

Po celou dobu řešení bakalářské práce pracovala studentka zodpovědně a se zájmem o danou problematiku. I když pro 

ni bylo zpočátku obtížnější vyhledávat a zorientovat se v odborných zdrojích, postupně si práci s odbornou literaturou 

osvojila a dokázala pracovat samostatně. 

Text je psán srozumitelně a má logickou strukturu. V práci se objevují jen některé formální chyby: V přehledu literatury 

je u některých zdrojů uváděn DOI, u jiných ne. Zdroje u obr. č. 1, 2, a 10 chybí v přehledu literatury. U obr. 3 má být 

správně uveden zdroj „Nguyen a kol., 2014“. V seznamu zkratek některé chybí, např. LH, IUI, ICSI, PICSI aj. 

Přes tyto drobné formální chyby má práce dobrou odbornou úroveň, zcela odpovídající požadavkům na bakalářskou 

práci, takže ji doporučuji k obhajobě. 

Na studentku mám k obhajobě následující dotaz:  Je známo, zda může semenná plazma ovlivnit úspěšnost 

embryonálního transferu při asistované reprodukci, popř. následný průběh těhotenství?  



Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 

 

V Olomouci dne 14. 8. 2022       Podpis: 

 


